



Hej medlem i BRF Kantarellen!

Vi i Styrelsen för BRF Kantarellen har länge velat att dela med oss av den information som berör dig som medlem i föreningen och som är aktuell för oss alla.

Nu startar vi med att uppdatera vår hemsida som vi tänker skulle bli den primära informationskanalen. Uppdateringen är igång och i snar framtid kommer du kunna hitta all relevant information om vår förening, boendeinfo samt om styrelsearbetet där. Där hittar du även nyhetsbrev. Håll utkik!

I uppstarten av hemsidan skickar vi detta nyhetsbrev till din postlåda och till din e-postlåda. Om du inte får ett mejl från oss i veckan ta gärna kontakt med styrelsen och meddela din aktuella e-postadress.

Med varma hösthälsningar,
Styrelsen BRF Kantarellen
Rolf, Ingemar, Carina, Galina, Lilia, Ninni och Wolf

Ingen höjning av månadsavgift är planerad än

Pågående elpris- och räntehöjningar oroar både enskilda hushåll och oss som styrelsen. Vi kan berätta att styrelsen har bunden låneränta fram till mars 2023 samt fastpris för el som försörjer husens gemensamma utrymme (hissar, belysning i trappor, förråd och garage, gatubelysning) samt för el som försörjer laddningsstolpar för eldrivna motor. Föreningen har därför idag en (liten) ekonomisk marginal till att klara pågående elpris- och räntehöjningar utan att höja månadsavgiften.

Det som vi tillsammans kan göra för att minska effekterna av prishöjningar på föreningens ekonomi är att minska kostnader för fjärrvärme. Våra hus värms upp med vattenburen uppvärmning (dina element i lägenheten). Fjärrvärme använder vi även för att värma upp varmt tappvatten i vattenkranar.

Vi har några el- och energispartips till dig som vi kommer att dela med oss.

Från styrelsens sida så har vi tillsammans med Fastum (föreningens förvaltare) gått igenom våra hus och har uppdaterat underhållsplan och energideklaration för våra fastigheter med förslag på bl a energieffektiviseringsåtgärder. Tidigare i år har vi gjort radonmätningar samt genomfört obligatorisk ventilationskontroll (OVK).

Hållbarhetsarbete

Vid årsstämman i maj har vi berättat om våra planer att ha hållbarhetstänk i det styrelsen gör. Vår vision är att vi som förening minskar vår negativa miljöpåverkan och att vi bidrar med det vi kan till att globala hållbarhetsmål uppnås. Vi är i uppstarten av hållbarhetsarbetet nu och kommer att hålla dig både uppdaterad och involverad. Du behövs!

Håll utkik på vår **hemsida**: www.brfkantarellen.se

Vi är glada att få dina synpunkter / förslag till styrelsens gemensamma **e-post**:

brfkantarellen.sollentuna@gmail.com

På **Fastumdirekt.se** kan du hitta viktig information om just din bostad så som exempelvis fakturor (Bank ID behövs vid inloggning på Mina Sidor).

Tveka inte att kontakta oss om du har frågor eller funderingar!